
Datan avoimuus - linjaustyöryhmä
Tälle alueelle kootaan Avoimen datan strategiaryhmän kokousten asioita.

Yhteydenpito

Työryhmän Google Drive -kansio: https://drive.google.com/drive/folders/1D0qpdpq6nR8CqsP7fLcRPZ_PCXCeTAy2
Työryhmän sähköpostilista: avoin_data_strategia@postit.csc.fi

Ohjeet liittymiselle

Lähetä viesti siitä sähköpostiosoitteesta, jolla haluat listalle liittyä
Lähetä sähköposti osoitteeseen:  sympa@postit.csc.fi
Jätä varsinainen viesti tyhjäksi
Kirjoita otsikkokenttään (Subject): subscribe <listan nimi> <etunimesi> <sukunimesi>
Esimerkiksi: subscribe   Maija Meikäläinenavoin_data_strategia

Eroaminen sähköpostilla:
Lähetä viesti siitä sähköpostiosoitteesta, jolta haluat lopettaa sähköpostilistan tilauksen
Lähetä sähköposti osoitteeseen: sympa@postit.csc.fi
Jätä varsinainen viesti tyhjäksi
Kirjoita otsikkokenttään (Subject): unsubscribe <listan nimi>
Esimerkiksi: unsubscribe  avoin_data_strategia

Liittyminen ja eroaminen verkossa:
Mene osoitteeseen: https://postit.csc.fi/sympa/info/avoin_data_strategia 
Valitse vasemmasta navigaatiosta joko "subscribe" tai "unsubscribe"
Kirjoita sähköpostiosoitteesi kenttään
Lähetä viesti.

Kokoukset

Vuoden 2020 kokoukset Google Drivessa
Vuoden 2019 kokoukset (1-11/2019) Google Drivessa

Tausta-aineistoja

2019

Ryhmän jäsenet

Alla olevaa taulukkoa päivitetään ajoittain.
.Ajanmukainen jäsenlista koko datan asiantuntijaryhmän osalta työryhmineen löytyy täältä

Ryhmän puheenjohtajana toimii Tomi Rosti ja sihteerinä Hanna Lahdenperä.

Etunimi Sukunimi Organisaatio Sähköpostiosoite

Minna Ala-Mantila CSC minna.ala-mantila@csc.fi

Nina Edgren-Henrichson Svenska litteratursällskapet i Finland nina.edgren-henrichson@sls.fi

Pamela Gustavsson Svenska litteratursällskapet i Finland pamela.gustavsson@sls.fi

Kaisa Hakkila Turun Yliopisto kaisa.hakkila@utu.fi

Meri-Tuulia Kaarakainen UTU merluo@utu.fi

Miki Kallio OY miki.kallio@oulu.fi

Anu Kantola Luke anu.kantola@luke.fi

Liisa Karlsson HU Liisa.karlsson@gmail.com

Olli-Pekka Kaurahalme Turun yliopisto olli-pekka.kaurahalme@utu.fi

Joona Koiranen Metropolia Amk joona.koiranen@metropolia.fi

Tuija Korhonen Helsingin yliopisto  tuija.korhonen@helsinki.fi

Mari Elisa (MEK) Kuusniemi HY/Tuuli mari.elisa.kuusniemi@helsinki.fi

Hanna Lahdenperä (siht.) TSV hanna.lahdenpera@tsv.fi

Heidi Laine CSC heidi.laine@csc.fi

Kristina Linnovaara SLS kristina.linnovaara@sls.fi

Riku Louhimo Työterveyslaitos riku.louhimo@ttl.fi

Juuso Marttila JY juuso.h.marttila@jyu.fi
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Juhani Naskali Turun yliopisto juhani.naskali@utu.fi

Anssi Neuvonen VTT anssi.neuvonen@vtt.fi

Maria Niku SKS maria.niku@finlit.fi

Tiina Nokkala Turun Ammattikorkeakoulu tiina.nokkala@turkuamk.fi

Susanna Nykyri TAU susanna.nykyri@tuni.fi

Rainer Oesch Helsingin yliopisto rainer.oesch@helsinki.fi

Seliina Päällysaho SeAMK seliina.paallysaho@seamk.fi

Antti Pursula CSC antti.pursula@csc.fi

Maria Rehbinder Aalto-yliopisto maria.rehbinder@aalto.fi

Mari Riipinen Turun yliopisto mari.riipinen@utu.fi

Sulevi Riukulehto Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti sulevi.riukulehto@helsinki.fi

Tomi Rosti (pj.) UEF tomi.rosti@uef.fi

Matti Ruuskanen Turun yliopisto matti.ruuskanen@utu.fi

Toni Saari UEF toni.saari@uef.fi

Jussi Salmi UTU jussalmi@utu.fi

Nina-Mari Salminen LUKE nina-mari.salminen@luke.fi

Hannele Seppälä Kansallinen koulutuksen arviointikeskus Karvi hannele.seppala@karvi.fi

Janne Seppänen Jyväskylän yliopisto janne.t.seppanen@jyu.fi

Tiina Sipola OY tiina.sipola@oulu.fi

Anne Sunikka Aalto-yliopisto anne.sunikka@aalto.fi

Anna Suorsa OY anna.suorsa@oulu.fi

Ville Tenhunen HY/Tike ville.tenhunen@helsinki.fi

Antti Tuomi-Nikula THL antti.tuomi-nikula@thl.fi

Pekka Orponen Aalto & FCRD pekka.orponen@aalto.fi

Lista päivitetty 25.6.2020
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